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Wetseras Vänner

PROTOKOLL styrelsemöte 31 mars 2021 kl 15.30 Wetsera/telefonkontakt

Deltagare: Johan Lindqvist, Peter Fäldt, Bertil Lundström (del av tiden), Björn Björebäck,

Hans-Olof Thilanden Elin Scott

1 Föregående mötes protokoll
lngen kommentar

2 Status arbetet med Wetsera (Björn, Han-Olof, Johan)

Se även separat dokument Kvarstående arbete

Vindskydd, Bengt, nästan klart
Ankarspel monterat klart, återstår hydraulik ansluten

Avgasrör till motor, Hans-Olof nästan klart

Motorkåpa, skivor inköpta, arbetet kvarstår

Hiss, Björn Påbörjat

Durkar, akter påbörjas

Tvätta / Slipa däck, Vårarbete

Koppar förhydning, påbörjat

Riggen, Uno A ansvarar tillsammans med 2 andra

Nytt kompl fäste till roder, Acke tillverkar Hans-Olof svetsar

3 Ekonomi(Peter)

I dag 220 000 kr

4 Muddring (Peter, Björn)

Östhammars kommun har i en Miljö o vattendom tillstånd att muddra i nämnda område.

Johan L har varit i kontakt med Marie på kommunen som meddelat att ansökan

(kontrol lpla n) har insä nts til I Länsstyrelsen.

Beslut: Ett avtal där Wetsera Vänner påtar sig utförande av muddringen mot kommunen.

Dvs ansvarar för eventuella åtgärder/ skador som muddringen kan orsaka. Driver ev.

frågor mot Gävle sjösanering

Tidigare har en offert av Gävleborgs Sjösanering AB erhållits avseende detta arbete

uppgående till 176.900 kronor inkl moms. I samband med denna var hanteringen av

massor oklart.

Gävleborgs Sjösanering AB ( GSAB) har nu meddelat att hanteringen av massorna enligt

ovan vattendom att betyda betydande merkostnader. Mellan t4O - 200 tkr ex moms

beroende på väderförhållande i samband med transport av pråm med muddermassor. På

grund av detta uppkommer ställtider.

För att kontrollera nivån lämnades en förfrågan till en annan leverantör om offert. Denna

kunde inte lämna någon, men uppskattningsvis skulle den ligga på en högre nivå.

Beslut: att om möjligt försöka få till muddring nu i mars 2O2L.
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Överenskommelse mellan Thomas GSAB att om kostnaden överskrider 150 tkr ex moms

skall nya diskussioner upptas avseende belopp och betalningsvillkor för den överskjutande

delen. Bägge parter hoppas att det skall räcka med det lägre beloppet 140 tkr ex moms.

För att klara denna kostnad likviditetsmässigt har flera styrelsemedlemmar lovat att ställa

upp med lånemedel. Strandnära med att tidigarelägga utbetalning av kommande hyra och

medlemmar har sponsrat med ytterligare medel.

Beslut : att gå vidare med offerten från GSAB

Målsättningen från GSAB:s sida är att under vecka ll flytta utrustning m.m.

och etablera verksamheten så att muddring kan påbörjas slutet av vecka 1l- eller senast

måndag 22/3. Enliet miljödomen skall arbetet med muddring vara klart den 31/3. Om så ej

är fallet är detta inget problem om det skjuter över tiden då arbetet påbörjades tidigare
(enligt Thomas GSAB). Detta innebär att vi ej kan hamna i ett läge att det bara är delvis

muddrat.

Tidigare kontakter mellan Patrik Söderlund (GSAB) och Björn Björebäck Wetseras Vänner

har det överenskommet att GSAB bogserar upp bryggan från Grepen Marin och förtöja den

med erforderliga tyngder. Kätting och infästningsmaterial är en kostnad för Wetsera.

5 Ny brygga (Björn Johan)

Bryggan är under renovering, men ej ännu klar för bogsera till Fyrskeppsudden

6 Wetseras försäkring (Johan, Björn)
Brandkonsulten skall återkomma med uppgifter hur många som får finnas i respektive på

båten samtidigt.

7 Större sponsring mot att få disponera Wetsera för fester {Johan}
En förfrågan har inkommit till styrelsen om dito. Styrelsen positiv. Johan kontaktar personen

och rapporterar till nästa styrelsemöte.

8 Samarbete öregrund (Johan, Bertil, Elin)

Förening som riktar sig till service- och besöksnäring både året om och

säsong, inbjudan har kommit till oss. Styrelsen positiv. Elin Scott kontaktar fdreningen och

rapporterar till nästa möte.

9 Wetsera i media (Björn, Johan, Bertil)
Radio Uppland har besökt Wetsera och Björn var guid vid tillfället. Björn berättade historien
om Wetsera. Reportaget finns på vår hemsida att lyssna på.

Lokal TV har också besökt oss och Björn var guide även där. lnslaget finns på vår hemsida.

En reporter från UNT har varit på gång en längre tid men vädret har inte varit så inbjudande
för ett repotage. Johan kontaktar reportern.

Strandnära har en annons i Skärgårdsmaga(inet, Wetsera nämns där.

Vi har fått förfrågan om att finnas med i Roslagsevenemang. Styrelsen positiv. Bertil

Hanterar frågan.



10 Årsmöte
Årsmöte skall hållas \2/6?:AZLpå Wetsera

11 NÄ§TA TUöTC

28 apri! kl X5.30 Wetsera

Ordförandew
Johan Lindqvist trry"/*L


